
N" 

umrvERsrrA. 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
o Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 mano 2015 e ss. 

ii. e mm.; 
o Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 

9 del 4 gennaio 2016 e ss.mm.ii; 
• Vista la nota istruttoria prot. n. .5-£  2z 3   del 2  r,..74- • ?..,,D2.°, con la quale il dirigente dell'Area della 

Ricerca ha chiesto l'autorizzazione della spesa di Euro 6.500,00 (oltre IVA) per far fronte al costo 
dell'acquisizione del servizio di informazione mirata sulle opportunità di finanziamento nel settore della 
ricerca; 

o Vista la disponibilità finanziaria sul budget Centro di Responsabilità Area della Ricerca F062616 —
Beni e servizi per attività istituzionale causale contabile: D.41 "Incarichi a società di studi, ricerca e 
consulenza"; 

• Ritenuto necessario procedere all'acquisizione del suddetto servizio di informazione mirata sulle 
opportunità di finanziamento nel settore della ricerca come dettagliato nella suddetta nota istruttoria; 

DECRETA 

1- È approvata la spesa proposta dal dirigente dell'ARI con nota istruttoria prot. 	Z Z  3 	del 
n •  o •  zo ta..  subordinatamente alla verifica della disponibilità finanziaria. 

2- La spesa complessiva di Euro 6.500,00 (oltre iva) trova copertura finanziaria sulla voce del budget 
Centro di Responsabilità Area della Ricerca - F062616 — Beni e servizi per attività istituzionale 
causale contabile: D.41 "Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza". 

3- E' nominato Responsabile Unico del Procedimento ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il  dott. 
<firma ...A .r.t:49. .e..... 

4- Si da mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) per la cura degli atti 
consequenziali. 

9 FEB, 2020 
Catania, 	, 

Il Dirett 	e aie 

(Prof. Giova ni 

en  

UN' ERstl A' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 


	Page 1

